

اخبار

امدادسانی به هزار و ۸۵۸ مصدوم در چهار محال و بختیاری



شهرکرد محمود مولوی : مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان چهارمحال و بختیاری گفت: نیروهای امدادی این جمعیت در شش ماهه نخست امسال به هزار و ۸۵۸ مصدوم امدادسانی کردند. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان چهارمحال و بختیاری؛ مسعود مثنوی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اظهار داشت: در شش ماهه نخست امسال، ۳۸۴ ماموریت امدادی در چهارمحال و بختیاری به وقوع پیوست.وی افزود: این حوادث شامل ۲۳۷ حادثه جاده ای، ۵ مورد حمله حیوانات وحشی،۱۴ مورد حوادث دریایی و ساحلی، ۴۵ مورد حوادث کوهستان، ۱۴ مورد مراجعات حضوری، ۹ مورد فوریت های پزشکی، ۶ مورد نزاع دسته جمعی، ۸ مورد مفقودی، ۳۸ مورد آقلمی، ۵ مورد آتش سوزی جنگل و مرتع، ۱ مورد رانش زمین و ۱۲ مورد شهری می‌باشد. مثنوی اضافه کرد: در این حوادث، ۳۷۶ نفر دچار حادثه شدند.وی گفت: نیروهای امدادی به خود را از دست دادند و ۱۸۲ نفر به مرکز درمانی منتقل و ۶۲۲ نفر نیز مصدوم شدند.مثنوی تصریح کرد: در این عملیات ها هزار و ۶۶۵ نیروی امدادی با ۲۸۲ دستگاه آمبولانس، ۱۷ دستگاه خودروی نجات و ۷۰ دستگاه خودروی کمک دار سبک حضور داشتند.

افتتاح سالن چندمنظوره با سازی شده مجموعه ورزشی شهداء مخابرات منطقه گلستان

گراگان-فیروزه سادات یعقوبی-با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان ، سالن چند منظوره بازسازی شده مجموعه ورزشی شهداء افتتاح شد. سالن ورزشی چند منظوره شهداءمخابرات پس از بازسازی و تجهیز امروز با حضور غلامعلی شهمردانی و جمعی از همکاران افتتاح شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با ابراز خرسندی از پایان عملیات بازسازی سالن چند منظوره به جهت بهره مندی بهینه همکاران و خانواده آنان از این مجموعه گفت : با تأمین بودجه مورد نیاز ، بازسازی و تعمیر سالن یدنسازی و استخر نیز در دست اجرا قرار خواهد گرفت تا همکاران بتوانند بخشی از امکانات این مجموعه استفاده نمایند. وی هدف از این اقدامات را ایجاد فضایی مناسب برای ورزش همکاران دانست و سلامتی آنان را عامل ایجاد محیطی سرشار از آرامش و پویایی در سازمان عنوان کرد. غلامعلی شهمردانی با اشاره به هفته دفاع مقدس ، یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و شهدای مخابرات منطقه گلستان را گرامیداشت و ادامه راه آنان را وظیفه تک تک مسئولان ومدیران واحاد جامعه دانست. همچنین در این مراسم حمید رضا قاسمی مدیر ملی و پشتیبانی ، احمدرضا کبیر مدیر منابع انسانی و احسان میرکریمی مدیراجرایی این پروژه گزارشی از اقدامات انجام شده و نحوه تأمین بودجه در راستای تکمیل بازسازی سالن چند منظوره مجموعه شهداء مخابرات منطقه گلستان ارائه دادند .

بخش تجاری و خانگی اصفهان همچنان محدودیت انرژی را حس نکرند

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای اصفهان گفت: هرچند که بخش صنایع این محدودیت‌های ناترازی برق را حس کردند اما هنوز بخش تجاری و بخش‌هایی از خانگی این محدودیت‌ها را حس نکرده است. سعید محسنی در همایش «ناترازی صنعت برق و آینده اقتصادی ایران» اظهار کرد: ۸۰ هزار مگاوات حداکثر نیاز مصرفی تابستان امسال بوده است و حداکثر ۶۳ هزار مگاوات تأمین شده است. وی افزود: هرچند که بخش صنایع این محدودیت‌های ناترازی برق را حس کردند اما هنوز بخش تجاری و بخش‌هایی از خانگی این محدودیت‌ها را حس نکرده است و نیاز مصرفی اصفهان حدود ۷ هزار مگاوات است که حدود ۶ هزار و ۲۰۰ مگاوات آن تأمین شده است.

استاندار البرز در نشست خبری خود با اصحاب رسانه استان به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید، ضمن تبریک هفته وحدت و هفته دفاع مقدس، به ارائه گزارشی از دستاوردهای استان در حوزه‌های مختلف پرداخت. عبدالهی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، اظهار داشت که دولت تمام تلاش خود را برای ارتقاء شرایط آموزشی، ساماندهی اتباع خارجی و توسعه زیرساخت‌های استان به کار بسته است.

عدم کمبود معلم در البرز و تحویل ۵۷ پروژه آموزشی

استاندار البرز با تأکید بر اینکه استان البرز با کمبود معلم در سطوح مختلف مواجه نیست، اظهار داشت: «در حال حاضر ۲۵ هزار معلم شافل و سه هزار معلم بازنشسته در استان البرز حضور دارند. اگر در برخی از موارد در مقطع متوسطه مشکلی دیده شده، به دلیل جابجایی‌ها است و نه به دلیل کمبود معلم.» وی همچنین به حضور ۵۰۵ هزار دانش آموز در سال تحصیلی جدید در استان البرز اشاره کرد و گفت: «اکنون ۱۸ هزار و ۵۰۰ کلاس درس در استان داریم که نیمی از مدارس ما به دلیل تعداد بالای دانش‌آموزان، به صورت دو شیفته فعالیت می‌کنند.» عبدالهی با اشاره به اقدامات انجام شده برای بهبود زیرساخت‌های آموزشی استان، افزود: «در ماه‌های اخیر، ۵۷ پروژه آموزشی، پرورشی و ورزشی در استان البرز آماده شده است که ۱۴ مورد از این پروژه‌ها مدارس جدید هستند. این پروژه‌ها در شهرریومه امسال به آموزش و پرورش استان تحویل داده شدند.»

ساماندهی اتباع خارجی؛ البرز در رتبه نخست کشور

عبدالهی در ادامه سخنان خود به وضعیت اتباع خارجی در استان البرز پرداخت و از جمع‌آوری و ساماندهی ۴۹ هزار و ۲۲۵ تبعه خارجی در سال گذشته خبر داد. وی گفت: «از این تعداد، ۱۶ هزار و ۶۸ نفر دارای مدارک قانونی بودند که اقدام به ترخیص آنان شد و ۳۳ هزار و ۱۵۷ نفر از اتباع غیرمجاز به کشورشان بازگشت داده شدند.» استاندار البرز تأکید کرد که استان البرز در سال گذشته موفق به کسب رتبه نخست کشور در ساماندهی اتباع خارجی شده است و افزود: «در حال حاضر ۲۳۷ هزار تبعه خارجی در استان حضور دارند که از این تعداد، ۴۱ هزار نفر غیرمجاز هستند. با اقدامات انجام شده و نظارت جدی بر ورود و



www.cbtkarnews.com

استاندار البرز خبر داد

پیشرفت‌های گسترده‌در حوزه آموزش وزیرساخت‌های البرز

استاندار البرز از دستاوردهای متعدد استان در حوزه آموزش، جمع‌آوری و ساماندهی اتباع خارجی و پیشرفت‌های چشمگیر زیرساختی خبر داد. وی همچنین تأکید کرد که استان البرز با مشکل کمبود معلم در هیچ مقطعی مواجه نیست.*



اکنون ۱۸ هزار

و ۵۰۰ کلاس

درس در استان

داریم که نیمی

از مدارس

ما به دلیل

تعداد بالای

دانش‌آموزان،

به صورت دو

شیفته فعالیت

می‌کنند

امیدواریم تا پایان سال جاری بتوانیم آن را افتتاح کنیم.» وی همچنین از نیاز استان البرز به پنج رام دیگر قطار سخن گفت و تأکید کرد که با توسعه حمل‌ونقل عمومی در استان، مشکلات حمل و نقل به‌ویژه در مسیریهای پرتردد کاهش خواهد یافت. توسعه شهرک‌های صنعتی و تأمین انرژی پایدار استاندار البرز در بخش دیگری از این نشست خبری، به اقدامات انجام شده در حوزه صنعت اشاره کرد و افزود: «استان البرز دارای ۲۱ شهرک صنعتی است و هشت لکه صنعتی دیگر نیز به شهرک‌های صنعتی تبدیل شده‌اند. از دیگر پروژه‌های مهم، تغییر کاربری زندان رجایی شهر است که در دستور کار قرار گرفته است.»

وی همچنین به موضوع قطعی‌های برق و تأمین

منابع انرژی اشاره کرد و گفت: «اگرچه امسال با برخی قطعی‌های برق مواجه بودیم، اما خوشبختانه مشکل آب به دلیل ایجاد تصفیه‌خانه‌ها در رودخانه کرچ رفع شده است. با این حال، استان البرز در نیروگاه‌های بادی و خورشیدی نیاز مبرمی دارد و باید با اطلاع‌رسانی گسترده و تشریح مزایای احداث این نیروگاه‌ها، سرمایه‌گذاران بیشتری را به این حوزه جذب کنیم.» عبدالهی در پایان از رسانه‌ها خواست با فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی مناسب، مردم و سرمایه‌گذاران را برای مشارکت بیشتر در طرح‌های توسعه‌ای استان تشویق کنند و افزود: «باید از فرصت‌های موجود استفاده کرده و استان البرز را به یکی از پیشروترین استان‌های کشور در زمینه توسعه زیرساخت‌ها و ساماندهی اجتماعی تبدیل کنیم.»

نشست خبری امام جمعه فردیس:

رسانه‌ها، محور اصلی عدالت اجتماعی

حسینی با اشاره به چالش‌ها و کمبودهای موجود در مدیریت شهری، از خبرنگاران خواست تا در بیان فساد و مشکلات، بی‌رحمانه عمل کنند. وی گفت: "اگر رسانه‌ها در مواجهه با فساد سکوت کنند، مسئولین به بی‌خیالی ادامه خواهند داد." همچنین، وی به کمبودها و مشکلات شهری و بی‌توجهی برخی مسئولین به نیازهای مردم اشاره کرد و بر لزوم فریاد زدن بر سر مشکلات تأکید کرد.

امام جمعه فردیس در ادامه به عدم مشارکت خود در انتخابات اشاره کرد و گفت: "من هیچگاه در انتخاباتی شرکت نکردم، زیرا می‌خواهم حرف‌هایم تأثیر از مسائل انتخاباتی باشد." او بر ضرورت دفاع از منافع ملی تأکید کرد و خواستار آن شد که خبرنگاران با دقت بیشتری به مسائل حقوقی و اجتماعی توجه کنند. وی همچنین به اهمیت تخصص در انتخاب اعضای شورای شهر اشاره کرد و گفت: "شوراها باید بر اساس تخصص و تعهد انتخاب شوند، نه بر اساس قومیت و قبیله." حسینی با بیان اینکه هر فردی در منصب خود باید تخصص لازم را داشته باشد، افزود: "ما نیاز به یک پارلمان شهری شایسته داریم که به منافع ملی پایبند باشد."

در پایان، امام جمعه فردیس با تشکر از حضور خبرنگاران، از آنان خواست تا در راستای منافع ملی و اجتماعی همکاری کنند و بر ضرورت وجود صداقت در گفت‌وگوها تأکید کرد.

انجام همزمان دو عملیات توپکرانی هوشمند خط لوله آماک و تزریق مواد کند کننده خوردگی سه خط لوله اصلی

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از انجام موفقیت آمیز دو عملیات توپکرانی هوشمند خط لوله انتقال گاز واحد آماک شماره دو به پالایشگاه شیرین سازی گاز و تزریق مواد کند کننده خوردگی سه رشته خط لوله اصلی حفاداصل ایستگاههای تقویت فشار گاز مجتمع‌های صنعتی آبتیمور، اهواز ۳، اهواز ۲ و پالایشگاه شیرین سازی با هدف ارزیابی خطوط لوله اصلی و کاهش ریسک‌های عملیاتی خبر داد. حسن شهروئی در تشریح خبر فوق اظهار داشت:با توجه به برنامه ریزی لازم جهت انجام دو عملیات توپکرانی هوشمند،با تلاش نیروهای متخصص و مهیا نمودن امکانات لازم نسبت به همزمان سازی هر دو فرایند اقدام و طی ۵ روز کاری از ۱۱ الی ۱۵ شهریور هر دو عملیات با هدف کاهش زمان گاز سوزی و با رعایت تمامی دستورالعمل‌های فنی و ایمنی با موفقیت صورت پذیرفت و پس از اتمام کار ایستگاه‌های تقویت فشار گاز آماک مجدداً در مدار تولید قرار گرفت.

شهروئی مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از تلاش مضاعف و شبانه روزی کلیه همکاران دست اندرکار در شرکت کارون و مدیریت‌های مهندسی و ساختمان، مدیریت تولید،امور فنی و HSE شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب تقدیر و تشکر نموده



با حضور استاندار خوزستان:

جاده امیدیه به جایز ان پس از ۱۷ سال به بهره برداری رسید

با حضور استاندار خوزستان جاده امیدیه به جایزان پس از ۱۷ سال توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری افتتاح شد. آئین رسمی افتتاحیه جاده امیدیه به جایزان با حضور دکتر حسینیه محراب استاندار خوزستان ، سردار خادم سیدالشهدا فرمانده قرارگاه جنوب کرپلا، مهندس دانشی مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی به میزبانی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری برگزار گردید. فرماندار شهرستان امیدیه در این آئین که همزمان با هفته مقدس برگزار شد از خدمات ارزنده مجموعه شرکت نفت و گاز آغاچاری قدردانی کرد.

افتتاح نمى شد. سلامی با اشاره به کارنامه درخشان شرکت نفت و گاز آغاچاری در زمینه مسئولیت های اجتماعی افزود: احداث جاده آغاچاری در سطح شهرستان امیدیه ، تکمیل جاده چیت پلنت به آغاچاری ، احداث بزرگترین زمین چمن مصنوعی استانداردار خوزستان در امیدیه، احداث کارخانه آسفالت ، احداث بزرگترین خانه بازی کودکان ، آبرسانی به بیش از ۴۵ روستا در حوزه شهرستان امیدیه و.... را از اقدامات برجسته این شرکت دانست. در ادامه مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری ضمن قدردانی از حضور استاندار خوزستان احداث جاده امیدیه به جایزان را حق مردم شهرستان دانست که سالها به دلیل موضوعات مختلف بر زمین مانده بود که با تلاش بخش های مختلف شرکت به بهره برداری رسید. تقی زاده بیان کرد: این نونل تا ماه های آینده به بهره برداری خواهد رسید. استاندار خوزستان نیز در این مراسم ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدای سرافراز شهرستان امیدیه این شهرستان را نماد مقاومت و مهد سرداران بزرگی همچون شهید دقیابقی ،شهید الماسی، شهید علیدادی و.... دانست. دکتر حسینی محراب در بازدید از جاده امیدیه به جایزان اقدامات انجام شده در تکمیل این جاده را قابل تقدیر دانست و از رویکرد مجموعه شرکت نفت و گاز آغاچاری در جهت رفع مشکلات مردم قدردانی کرد.

حسینی محراب افزود: تعداد پروژه های فعال این شهرستان نمایانگر تعامل بسیار خوب مسئولین است که این موضوع جای تقدیر دارد.

در پایان این مراسم با اهدا لوح تقدیر از زحمات مهندس تقی زاده مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری قدردانی شد.

اخبار

مدیر عامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری :

تغییرات زیرساختی در جهت جلوگیری از آلودگی صوتی در بهبود کیفیت زندگی شهری مهم است



شهرکرد محمود مولوی : مدیرعامل شرکت گازاستان چهارمحال وبختیاری در بازدید میدانی از ایستگاههای شهری گفت تغییرات زیرساختی در ایستگاه‌های شهری و اقدامات برای جلوگیری از آلودگی‌های صوتی یکی از مسائل مهم در بهبود کیفیت زندگی شهری و حفظ سلامت عمومی است. شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری، به عنوان یک نهاد دولتی در این حوزه، اقداماتی را در راستای کاهش آلودگی صوتی و بهبود زیرساخت‌ها انجام داده است. مهندس سلیمیان اظهارکرد بررسی و ارزیابی وضعیت موجود برای شروع هرگونه تغییر زیرساختی، ارزیابی دقیق وضعیت موجود از لحاظ سطح آلودگی صوتی و نیازهای زیرساختی ضروری است.مدیرعامل شرکت گاز استان به اندازه‌گیری سطح آلودگی صوتی در نقاط مختلف شهر و شناسایی منابع اصلی آلودگی، وجمع‌آوری نظرات شهروندان در خصوص مشکلات موجوداشاره کرد و خاطرنشان ساخت طراحی و بهینه‌سازی ایستگاهها یکی از اقداماتی که شرکت گاز در راستای کاهش آلودگی صوتی انجام می‌دهدو بهینه‌سازی طراحی ایستگاههای گازاستفاده از مصالح عایق صوتی در ساخت و نوسازی ایستگاهها- طراحی فضاهای سبز در اطراف ایستگاهها به عنوان مانع صوتی طبیعی وهمچنین ایجاد معماری مناسب که به کاهش انتشار صدا کمک کندمی باشد به گفته وی به کارگیری فناوری‌های نوین استفاده از فناوری‌های جدید می‌تواند به جلوگیری از آلودگی صوتی کمک کندکه دراین راستا نصب تجهیزات مدرن و کم‌صدا برای انتقال و توزیع گازواستفاده از سیستم‌های کنترل هوشمند که باعث کاهش زمان عملیات و تبع آن، کاهش آلودگی صوتی می‌شوند باید دردستورکارقرارگیرند مهندس سلیمیان به آموزش و فرهنگ‌سازی آموزش کارکنان و شهروندان اشاره کرد وافزود برگزاری کارگاه‌های آموزشی در خصوص آلودگی صوتی و اثرات آن بر سلامت و تشویق شهروندان به همکاری در حفظ محیط زیست و گزارش‌گیری از منابع آلودگی ازجمله عوامل مهم درکاهش آلودگی صوتی خواهد بود به گفته وی

نظارت و ارزیابی مستمر برای اطمینان از مؤثر بودن اقدامات انجام شده، نظارت و ارزیابی مستمر ضروری است ایجاد نظام پایش آلودگی صوتی برای ارزیابی اثرات تغییرات انجام شده،و گزارش‌دهی به مسئولین در خصوص وضعیت آلودگی و اقدامات لازم برای بهبود شرایط ازبزرگ عوامل تاثیرگذار بر کاهش آلودگی های صوتی می باشد وی همکاری باشاهای مربوطهتوسعه همکاری‌های بین‌بخشی با دیگر نهادهای دولتی و خصوصی را مهم برشمرد و افزود همکاری با شهرداری برای توسعه فضاهای سبز و بهبود زیرساخت‌های شهری همچنین فعالیت مشترک با سازمان‌های محیط زیست برای اجرای پروژه‌های مشترک نیاز ضروری برای این مهم می باشد مهندس سلیمیان دریابان خاطر نشان ساخت این اقدامات نیاز به اجرای مداوم و همکاری نزدیک با جامعه محلی دارند تا بتوانند به بهبود کیفیت زندگی و کاهش آلودگی‌های صوتی کمک کنند. با توجه به چالش‌های موجود، شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری تلاش دارد تا در این مسیر گام‌های مؤثری بردارد.

حضور میدانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در انبار نفت گرگان

گراگان-فیروزه سادات یعقوبی-جه‌منظور بررسی روند سوخترسانی در روزهای افزایشی مصرف فرآورده‌های نفتی و تقدیر از تلاش و مساعی همکاران جهادگر واحدای عملیاتی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان در انبار نفت گرگان حضور یافت. سید محمد حسینی مدیر منطقه، با حضور در محل انبار نفت گرگان، ضمن دیدار با رییس و کارکنان، از تلاش چهارگانه آنان تقدیر و از نحوه عملکرد، ذخیره سازی و توزیع فرآورده های نفتی منطقه بازدید بعمل آورد.

مدیر کل دامپزشکی البرز خبر داد

استان البرز؛ پیشتاز دامپروری و دامپزشکی کشور

مدیر کل دامپزشکی البرز در نشست خبری با اصحاب رسانه، از ویژگی‌های منحصr به فرد این استان در تأمین محصولات دامی و نقش کلیدی آن در امنیت غذایی کشور سخن گفت.

دکتر علیرضا رفیعی پور، مدیر کل دامپزشکی استان البرز، در نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه برگزار شد، به تشریح وضعیت دامپروری و دامپزشکی در این استان پرداخت و ویژگی‌های منحصr به فرد البرز را در این حوزه‌ها مورد بررسی قرار داد. وی گفت: "استان البرز به عنوان یکی از پیشتازان کشور در حوزه دامپروری و دامپزشکی، به دلیل نزدیکی و پایتختی قرارگیری در کریدورهای ترانزیتی، به یکی از مراکز اصلی تأمین مواد غذایی و فرآورده‌های دامی تبدیل شده است."

مدیر کل دامپزشکی البرز با اشاره به آمارهای تولید در این استان، افزود: "البرز در تولید شیر با رتبه چهارم کشوری و در تولید تخم‌مرغ و پرورش مرغ تخم‌گذار، رتبه ششم را به خود اختصاص داده است. این نشان‌دهنده اهمیت بالای دامپروری در استان است." وی همچنین به وجود ۱۷۸ کارخانه بسته‌بندی و کشتارگاه‌های صنعتی در البرز اشاره کرد و گفت: "این زیرساخت‌ها ظرفیت بالایی برای صادرات فرآورده‌های دامی به سایر استان‌ها و کشورهای همسایه فراهم کرده است." در زمینه صادرات محصولات دامی، رتبه برتری در کشور داشته باشد. " رفیعی پور ادامه داد: "در زمینه دامپزشکی، استان البرز با ۲۳۰ واحد تشخیص و درمان دامپزشکی و ۵۰ کارخانه تولید واکسن و داروهای دامپزشکی، در زمره برترین‌های کشور قرار دارد. ما در تولید واکسن‌های دامی و داروهای مرتبط، رتبه دوم کشور را داریم و به دلیل تنوع در تولید مکمل‌ها، رتبه اول را در تولید واکسن‌های دامی کسب کرده‌ایم." وی با اشاره به نقش حیاتی البرز در تشخیص بیماری‌های دامی، تصریح کرد: "البرز به عنوان پایلوت کشوری در تشخیص زودنگام و هشدار سریع بیماری‌های دامی شناخته شده است. با استفاده از تجهیزات مدرن آزمایشگاهی، ما به مرکز ملی تشخیص بیماری‌های دامی تبدیل شده‌ایم و نمونه‌برداری از سراسر کشور برای تشخیص بیماری‌های طیور، آبزیان و سایر حیوانات به این استان ارسال می‌شود." مدیر کل دامپزشکی البرز همچنین از برنامه‌های پیشگیرانه دامپزشکی سخن گفت و افزود: "جمعیت دامی استان شامل حدود ۲ میلیون و ۸۹۶ هزار رواد است که شامل گاو، گوسفند، اسب، شتر و سایر حیوانات می‌شود. این جمعیت عظیم، به همراه ۲۷۰ واحد پرورش مرغ اجداد و مرغ گوشتی، به البرز در تولید پروتئین حیوانی کشور یک نقطه عطف داده است."

دکتر رفیعی پور به آمار فعالیت‌های دامپزشکی در استان نیز اشاره کرد و گفت: "طی ۶ ماه گذشته، این مراکز موفق به انجام بیش از ۷۸،۹۸۱ عمل جراحی و مامایی و حدود ۲۹،۴۳۳ مورد معالجه دام‌های سبک و سنگین شدند. همچنین، ما برنامه‌های گسترده‌ای برای واکسیناسیون دام‌ها در برابر بیماری‌های خطرناک داریم که در این راستا، حدود ۱ میلیون و ۸۴۷ هزار و ۷۷۹ نوبت واکسیناسیون انجام شده است."

